檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

真理大學　函

地址：251新北市淡水區真理街32號

聯絡人：劉如惠

電話：06-5703100　分機　7412

電子郵件：au1720@mail.au.edu.tw

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年12月30日

發文字號：真大休憩字第1041004501號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_105學年度宣傳DM(1041004501-0-0.jpg)

主旨：檢送本校休閒遊憩事業學系日間學士班招生宣傳單1份，

敬請貴校協助公告，並協助轉發所屬畢業班知悉，請查照

。

說明：

一、本學系105學年度新生提供十萬元獎助學金及住宿減免等

獎勵入學方案〈相關實施內容請詳見招生宣傳單內說明〉

，誠摯邀請貴校優秀應屆畢業生選填本學系日間學士班。

二、本學系相關介紹可至本學系網站查閱，網址如下：http:/

/mtlrs.mtwww.mt.au.edu.tw/。

三、本校日間學士班招生資訊可至本校網站查閱，網址如下：

http://www.au.edu.tw/admiss/super_pages.php?ID=adm

iss&Sn=129。

正本：各國立高中高職、各縣市立高中高職、各私立高中高職(不含北高新北三市)、高

雄市私立高中高職、臺北市私立高中高職

副本： 2015-12-30
15:16:14